pervidere: summi poetae absurdum flatum claris vocibus ita opponere. Pratinas quid cum omnino tum hac comparatione voluerit nihil melius inlustrat quam Aristophanearum ranarum chorus, qui proterve coaxat quoad renigis celeritas *καλευστοῦ* halitum superat. ac Stygiae quoque paludis incolam Musae Pan Apollo amarunt *ένεκα δόνακος ὄν ὑπολύριον ένυδρον έν λίμναις τρέφει.* ex v. 10 polysynthetis primum Bergkiius egregie recuperavit, alterum codex servavit, tertii primae tres syllabae perierunt: e quibus vulgo ultimam tantum resuscitant, metro iugulato. nec sufficit ut tibia raucō sono ganniens ita incedere dicatur ut rythmum neglegat atque pervertat: hoc etiam velocitate fieri potest. sed uti superbus ales reptili bestiolae oppositus est, ita numerorum volubilitatem catenus auctam voluit Pratinas, ut tibi cinis tarditas frustra salivam perderet. v. 11 initio *θυπx* traditum est; quo quoniam substantivum obscurari manifestum erat, non male Hartungus *θῆπx*, quod nobis quoque olim in mentem venerat: donec verum indagavimus.

A Pratina ad Aeschylum eo libentius transimus quod hic poeta, cuius maiestate incorruptam adolescentiae alacritatem acerrime commoveri et ad virtutem excitari ipsi sensimus, senectuti fidissimum socium atque amicum se praebuit ut olim Welckero et Hermanno ita nuper Schoemanno nostro. cuius curae Aeschyleae ut pauca progenuerint duratura, id tamen ab hoc potissimum potestis discere, commilitones, quod in summo Graecorum poeta intellegendo summum est: animum pium atque religiosum. alienum a tristi superstitione ignavaque credulitate, non minus alienum ab adroganti captatae humanis ratiunculis divinae veritatis iactatione. quin Aeschyli tragoedias tanquam sacram scripturam legas, nunquam intelleges. contra recenti ab Oresteae lectione si tibi hodierni sapientes declamitaverint, deos Atheniensium natos esse tanquam fumum ex fulgore aut tanquam fungum ex pluvia, ridebis, si in re sacra ridere poteris. sin minus optionem propones sacrilegae absurditati apud inferos aut Oeni asellum pascendi aut Pyriphlegethontem cribro hauriendi, ipse autem admiraberis antiquos illos Athenienses qui *ένδεικνυνται τὸ έργον τοῦ νόμου γραπτὸν έν ταις καρδιαίς αὐτῶν, συμμαρτυρούσης τῆς συνειδήσεως καί μεταξὺ ἄλλήλων τῶν λογισμῶν κατηγορούντων ἑ καί ἀπολογουμένων.* at hercle difficillimum est emendare tragoedias quas ut intellegamus in rebus et sacris et publicis versari debemus sicut eupatrida et Eleusinius. fortasse nos quoque poenas dabimus audaciae, sed profecto non istis iudicibus qui hodie censuram agere se simulant dum ipsi cottidie emendatiunculas procreant bestiolis illis similes quas in Hypani fluvio eadem luce et nasci ferunt et mori. istos *βιάται ἃ τάλινα Πειθῶ Προβούλου παίς ἄφερτος Ἄτας. Ἄτας δὲ πᾶν μάταιον. οὐκ ἐκρύφθη, Πρέπει δὲ φῶς κινολαμπές πίνος. Κικλοῦ δὲ χαλκοῦ τρόπον Τρίβω τε καί προσβολαίς Μελαμπαγῆς πέλει Λικαιωθεΐς. ἐπεὶ Λιόκει παίς ποτανὸν ὄρνιν, Πόλει πρόστριμμα θεΐς ἄφερτον. Αιτᾶν δ' ἀκούει μὲν οὔτις θεῶν· τὸν δ' ἐπίστροφον τῶνδε φῶτα Δίκα καθαιρεΐ.* Iustitiae si hoc loco suum tribuimus, Atc fortasse non criminabitur alterum hunc *Δίκα δ' ἐπ' ἄλλο πρᾶγμα θηγάνει Βλάβας Πρὸς Ἄτας θηγάνας μάχησαν.* leguntur haec in ultimo Agamemnonis cantico, de quo habemus quod dicamus. constat ex tribus stropharum paribus quae chorus canit; chorum dicimus, nam Hermannii cum haec tum alia inter singulos chorentas dispescentis errores silere praestat. choro anapaesti Clytaemnestrae respondent, quos idem Hermannus consimili errore antistrophicos reddidit, quasi antistrophicum esse posset carmen recitationi non cantui scriptum, e numeris constans *κατὰ σχέσιν* continuatis. lacunas igitur et interpolationes quibus